

44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 104969649

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.912,07 RON - 1.912,07 RON

Descriere: hit baumacol manhattan 2kg x 1buc x 21.01lei/buc = 21.01 lei rezervor wc sanobi practic x 1buc x 106,30lei/buc = 106,30 lei disc abraziv 125*2*22.2mm metal x 3buc x 4.2017lei/buc = 12,61 lei Racord flex apa 3/8 M10*1 40cm x 2buc x 7,9832lei/buc = 15,97 lei sifon flexibil pt masina 32mm x 1buc x 11,34lei/buc = 11,34 lei niplu alama 3/8" x 1buc x 2,94lei/buc = 2,94 lei pisoar Mira alb alim sup. 32*27.5*44cm x 2buc x 282lei/buc = 564 lei set fixare pisoar 8*50 x 2buc x 27lei/buc = 54 lei robinet temporizat pt pisoar x 2buc x 136lei/buc = 272 lei sifon pisoar pp alb IV D50 IO D40 x 2buc x 32lei/buc = 64 lei silicon sanitar alb 280ml x 2buc x 21,01lei/buc = 42,02 lei lant zincat cu za scurta 5mm x 0.5ml x 9,2437lei/buc = 4,62 lei lacat 75mm x 1buc x 14,29lei/buc = 14,29 lei silicon acrilic alb 310ml x 1buc x 5,88lei/buc = 5,88 lei panou led aparent 40w 600*600*38 x 4buc x 125lei/buc = 500 lei racord flexibil apa 1/2 M10*1 50cm x 2buc x 11lei/buc = 22 lei baterie stativa pt lavoar crom x 1buc x 122lei/buc = 122 lei robinet coltar 1/2*1/2 var scurta x 4buc x 12,5lei/buc = 50 lei banda teflon apa 10*12mm x 1buc x 1,80lei/buc = 1,80 lei capac alama 1/2 x buc x 2,52lei/buc = 2,52 lei sifon flex pt masina de spalat 40-50mm x 1buc x 11,43lei/buc = 11,43 lei sifon flexibil DN 32mm x 1buc x 11,34lei/buc = 11,34 lei
